15v Item, duas partes unius pose terre site en la Cula juxta terram Johonodi Barberii junioris a parte boree, terram Girardi et Mermeti Reyson a parte venti, affrontat terre Aymonis de Mexieres a parte orientis, et pascue seu nemora communibus ville de Voufflens Villa a parte occidentis.

Item, dimidiā posam terre et nemoris sitam loco dicto en Tresreverola juxta nemus communitatis ville de Vouflens Villa a parte orientis, terram Girardi et Mermeti Reyson a parte occidentis, affrontat planchiis seu nemori Girardi et Mermeti Reyson a parte boree, et nemori Francisci de Sombacort a parte venti.

Item, circa sextam partem unius pose terre sitam loco dicto en Plan juxta terram Girardi et Mermeti Reyson a parte orientis, nemora plurium cortors a parte occidentis, affrontat terre Johannis Rosset a parte boree, et terre Francisci de Sombacort a parte venti.

Item, dimidiā bonam posam terre sitam loco dicto en Aguiet ? juxta terram Nycolete quondam filie (=filie quondam) Jacodi Conta a parte boree, terram Girardi et Mermeti Reyson a parte venti, affrontat terre Aymoneti dicti Prier a parte orientis, et pascue publice a parte occidentis.

Item, circa unam posam terre sitam loco dicto en Romprel juxta terram Roleti Guery a parte orientis, terram Girardi et Mermeti Reyson a parte occidentis, affrontat nemori seu rapis de Bussignier a parte venti, et dumibus ? de May a parte boree.

Item, circa duas partes unius pose tam terre quam prati site loco dicto subtus Villam juxta terram Johannis de Chabie a parte boree, et pratum Nicodi de Chabie a parte venti, affrontat terre Petri de Mont ab utraque parte orientis et occidentis, in qua pecia terre percipit dominus et percipere debet quartam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, circa tertium unius pose terre et nemoris site loco dicto en la Vaul juxta nemus Rolety Guery a parte orientis, terram Petri Jondron a parte occidentis, affrontat rivo de Coleres a parte boree, et terre Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a parte venti.

Item, unum morcellum prati situm loco dicto en Chapalaz Voudanaz juxta pratum Johannis Tellim de May a parte boree, pratum Roleti Guery a parte venti, affrontat prato Aymonetii de Aquiano a parte orientis, et prato Girardi et Johannis Vulliodi a part occidentis.

16 Item, circa duas posas terre et planchie sitas loco dicto en Momosel ? in duobus morcellis quorum unus situs est juxta nemus commune de Vouflens Villa a parte boree, terram Girardi et Mermeti Reyson a parte venti et orientis, affrontat terre Johannis de Chabie a parte occidentis, alias situs est juxta terram predictorum Reyson a parte boree, et viam publicam a partibus venti et orientis, et affrontat terre predictorum Reyson a parte occidentis... , cense 1 quarteronum boni frumenti receptibilis ad mensuram Lausanne et 1 gallina bona et competens et 10 solidos bone monete Lausanne... , unacum 3 denariis cum obolo...

16v Agnes uxor prefati Perrodi Bienvignient filiaque quondam Johanneti dicti Vulliczat, 22 jan 1428, ad tres fossores vinee site loco dicto en Challandon juxta vineam Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte boree, terram Jaqueti Mistralis a parte venti et jurie, terram Johanne ? uxoris Jaqueti Mistralis a parte orientis, terram domini prioris predicti a parte occidentis... , in qua pecia vinee percipiunt domini predicti quintam partem vini ibi crescentis cum decima...

16v Nicoleta filia quondam Aymonetii Estarbordie uxor Janini Roget de Lila, 29 jan 1428, res, bona, et possessiones que inferius describuntur,

Et primo, domum suam quam inhabitat in villa de Voufflens cum casali dicte domus juxta viam publicam a parte juria, vineam Aymonis Bastardi de Cossenay domicelli a parte orientis, terram Girardi de Johannis Vuillio a parte venti, et ochie (should be *ochiam*) seu terram Johonodi Barberii a parte boree... , cense 2 cupas frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne et 2 bonas gallinas...

Item, loco dicto en Pra Lattiera ? quartum unius pose terre et prati juxta pratum predicti domini prioris a parte boree, terram et pratum dicte confitentis a parte venti, affrontat terre Johannis de Chabie a parte orientis, et prato Domini Nicodi Vuillio a parte occidentis, in qua pecia percipiunt dicti domini et percipere debent decimam.

Item, unam chintriām prati indivisi cum Johanne Rosset en Chentres juxta pratum Johanneti Barberii a parte boree, pratum Johannis Rosset a parte venti, affrontat terre Johannis Rosset a parte jurie, et prato ecclesie de Voufflens a lacu.

Item, circa tercium unius pose terre et prati site loco predicto juxta terram Girardi et Johannis Vulliod a parte boree, terram Roleti et Johannis Guery a parte venti, affrontat prato Francisci de Sombacor a parte orientis, et vie publice a parte jurie, in qua pecia percipiunt dicti domini et percipere debent quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, circa quartum unius falcate prati siti loco dicto en Chentres juxta pratum Johannis de Chabie a parte boree, pratum Girardi et Johannis Vuilliod a parte venti, affrontat pluribus comparionariis a parte orientis, et terre predictorum Girardi et Johannis Vuilliod a parte occidentis.

Item, circa quartum unius falcate prati siti loco dicto sou Villa juxta pratum Jaqueti Mistralis et plurium aliorum contors a parte boree, pratum hospitalis de Cossonay a parte venti, affrontat prato Petri de Mont domicelli a parte orientis, et prato predictorum dominorum a parte occidentis.

Item, circa quartum unius falcate prati siti loco dicto ultra Lagniez juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliod a parte boree, et pratum Johannete quondam filie (=filie quondam) Francisci Enraz domicelli a parte venti, affrontat prato Johannis Rascel a parte orientis, et pascue publice a parte occidentis.

Item, circa quartum unius falcate prati siti loco dicto en Planeysy juxta terram et pratum Aymonet dou Torniaux ? a parte boree, et terram ecclesie de Voufflens a parte venti, affrontat terre confratrie Sancti Spiritus et dictorum Vuilliod a parte orientis, et pratum (should be *prato*) abbacie Lacusjuriensis a parte jurie, in qua pecia terre precipit dictus dominus decimam quamvis asserit pertinere decime de _____ (blank space, incomplete).

17v Item, circa sextum unius falcate prati siti loco dicto ou Croctet de Leschiere juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliod a parte boree, pratum Jaqueti Maiour (=Mayor) a parte venti, affrontat prato predicti Jaqueti a parte orientis, et prato Domini Nicodi Vuillio a parte occidentis.

Item, circa tertium unius pose terre prati siti loco dicto en Villar juxta terram et pratum Girardi et Johannis Vuilliod a parte orientis, et terramque et pratum Johonodi et Nicoleti Miege a parte occidentis, affrontat terre predicti domini prioris a parte boree, et prato Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et percipere debent quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Vuagiroz medietatem pro indiviso cum causam habentibus Johannodi douz More duarum posarum nemoris juxta pratum Johannodi et Nicoleti Miege a parte orientis, nemus Johannis Rosset a juria, affrontat aque Venopie a parte boree, et nemoribus Johonodi Barbeir a parte venti.

Item, loco dicto es Vernies ? dimidiam posam terre quasi reductam in planchiam juxta planchiam seu nemus Aymonis de Mexieres a parte orientis, nemus Nycolete filie quondam Perronet Mulet a parte occidentis, affrontat nemori predictorum Miege a parte boree, et nemori Johonodi Barbier a parte venti, in qua percipiunt domini predicti terragium.

Item, unam posam terre et nemoris indivisam cum predictis Vuilliod seu Francisco de Sombacor sitam loco dicto ou Maulpas juxta terram Aymonet de Mexieres a parte orientis, nemus Aymonet douz Cormaux (or Torniaux ?) et plurium aliorum a parte occidentis, affrontat terre Nycolete quondam filie (=filie quondam) Perronet Mullet a parte boree, et nemori Girardi et Johannis Vuilliadi et Aymonet du Cormaul ? a parte venti.

Item, unam bonam posam terre et nemoris sitam ante vetus molendinum juxta terram Johannis Rosset a parte boree, terram Nicoleti Miege a parte venti, affrontat aque Venopie a parte orientis, et nemori Johannis Rosset a parte occidentis, in qua pecia terre percipere debent dicti domini quintam gerbam cum decima bladi ibidem crescentis.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto es Corbes Pieces juxta terram Johannis Rosset a parte occidentis, terram Aymoneti du Cormaux ? a parte orientis, affrontat terre Roleti et Johannis dictorum Guery a borea, terre Aymoneti de Mexieres a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et percipere debent quintam gerbam cum decima bladi ibidem crescentis.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto ou Larris ? juxta terram Jaqueti Mistralis a parte orientis, terram Girardi et Johannis Vulliodi a parte occidentis, affrontat terre Roleti et Johannis dictorum Guery a parte boree, et terre Johannodi Barberii a parte venti, in qua pecia terre percipit idem dominus et percipere debet decimam.

18 Item, loco dicto en la Cula dimidiā posam terre juxta terram Johannis Rosset a parte boree, terram Stephanodi de la Cula a parte venti, affrontat terre Aymonis de Mexieres a parte orientis, et terre Domini Nicodi Vulliodi a parte occidentis, in qua pecia terre percipit dictus dominus et percipere debet decimam.

Item, loco dicto en Montiblouz ? dimidiā posam terre juxta terram predicti Johonodi Barberii ab orientis, et terram Francisci de Sombacort ab occidente, in qua pecia terre dictus dominus percipit et percipere debet decimam, et affrontat terre Johonodi Miege a parte boree, et vie publice a parte venti.

Item, en Trolieres circa tertium unius pose terre juxta terram dictorum Vuilliōd a parte orientis et occidentis, affrontat terre Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula a parte boree, et terre Francisci de Sombacort a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini decimam.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto ou Martire juxta terram predictorum Vuilliōdi a parte boree, terram Francisci de Sombacor a parte venti, affrontat terre dictorum Vuilliōdi a parte orientis, et vie publice ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini decimam.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto en Bobour juxta terram Alexie quondam fili (=filie quondam) Aymoneti Vuillioud a parte boree, affrontat pascue communi ab oriente, et terre Johannis de Chabie ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et percipere debent quartam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, unam posam terre sitam loco dicto es Claz juxta terram predicti domini prioris a parte boree, viam publicam a parte venti, affrontat terre domini prioris ab oriente, et terre Johannis de Chabie ab occidente, in qua pecia dicti domini percipiunt et percipere debent quintam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, unam posam terre sitam loco dicto es Chinteres juxta terram Roleti et Johannis Guery a parte boree, terram Petri de Chabie a parte venti, affrontat terre Francisci de Sombacort a parte orientis, et terre ecclesie de Voufflens ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quartam gerbam baladi (=bladi) ibidem crescentis.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto en Champmontanier juxta terram Roleti et Johannis Guery a parte boree, et terram Johannis et Mermeti Reyson a parte venti, affrontat terre

Petri de Chabie a parte orientis, et terre Johonodi Barberii a parte occidentis, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et percipere debent decimam...

18v Eadem Nicholeta prescripta de laude et auctoritate qua supra, 18 feb 1428, res et possessiones inferius descriptas que fuerunt de bonis et tenemento **Johannis** Stephani dicti dou Mourer et quas tenet nomine obligacionis,

Et primo, unam peciam prati et terre continentem circa quartum unius pose site loco dicto en Praz Lactiere juxta terram dicti (should be *dicte*) confitentis a parte boree, terram Domini Nicodi Vuilliudi a parte venti, affrontat terre Johannis de Chabie a parte orientis, et vie publice a parte occidentis.

19 Item, circa quartam unius falcate prati siti loco dicto en Pra Laniez juxta pratum dicte confitentis a parte boree, et pratum Johannete quondam filie (=filie quondam) Francisci Ouraz ? a parte venti, affrontat prato Johannis Rastel de May a parte orientis, et pascue publice a parte occidentis.

Item, circa octavum unius pose terre site loco dicto en Chentreux juxta terram Domini Nicodi Vulliodi ab oriente, pratum dictorum Vuilliod a parte occidentis, affrontat terre prefati Domini Nicodi Vuilliodi a partibus boree et venti.

Item, unam parvam peciam prati sitam loco predicto en Chentreux indivisam cum Girardo et Johanne Vuillio juxta pratum ipsorum Girardi et Johannis Vuilliod ab oriente, et contors plurium pratorum ab occidente et borea, et affrontat prato Domini Nicodi Williodi a vento.

Item, loco dicto en Leschiery unam chintriā ? prati circa quartum unius falcate prati juxta pratum predictorum Girardi et Johannis Vuilliod a borea, pratum dicti (should be *dicte*) confitentis a vento, affrontat terre Guilliermete uxoris Nicoleti Crosserens ab oriente, et pascue communi ab occidente...

Item magis, se tenere confitetur predicta Nicoleta de qua supra laude a predictis dominis suis ex acquisito per prefatum Aymonetum patrem suum facto per modum conferie (presumably derived from *conferri*, present passive infinitive of *confero*, in the sense of granting or conveying) perpetue de bonis et tenemento Aymoneti dicti Bastonnet et per prius Nicodi et Andree dictorum Chabie, res, bona, et possessiones que inferius describuntur,

Et primo, dimidiam posam vinee sitam loco dicto ou Larris (clear) sive en Buaz juxta vineas Nicodi de Chabie domicelli [et] Roleti et Johannis Guery fratribus ab oriente, terram prefatorum dominorum prioris et conventus ab occidente, et affrontat terre sive planchie dicte confitentis a parte boree, et terre Girardi et Johannis Vulliod fratribus a parte venti... , cense 12 denarios Lausannenses...

Item, dimidiam posam vinee sitam ibidem quam habet ex acquisito a Johanneta uxore Francisci de Sombacort juxta vineam Johannis de Chabie domicelli et Johannis Rosset a parte boree, vineam preconfinatam a parte venti, affrontat vinee Nicodi de Chabie ab oriente, et terre Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset ab occidente, pro et super quo

morcello vinee debet et debere confitetur Johannete uxori Francisci de Sombacort duodecim denarios censuales.

19v Item, dimidam falcatam prati sitam loco predicto sive en Planeysy juxta pratum Nicolete uxoris Jaquemeti Mayor a parte boree, pratum Stephani de Mollens domicelli a parte venti, affrontat terre illorum de May ab oriente, et prato predicte abbacie ab occidente.

Item, unam debilem posam terre sitam en Montevaul juxta terram Nicodi de Chabie domicelli a parte boree, terram dominorum prioris et conventus predictorum a parte venti, affrontat terre Petri de Chabie domicelli ab oriente, et terre quondam Nicodi dicti des Entrahes (elsewhere note toponym Entraes or Entrayes) ab occidente.

Item, unam posam terre sitam loco dicto Aulmont juxta terram ecclesie de Voufflens a parte boree, terram Johannete uxoris Jaqueti Mestraul a vento, affrontat terre Francisci de Sombacort ab oriente, et terre Petri Joudron ab occidente.

Item, dimidiem parvam posam terre sitam loco dicto ad Villar juxta pratum predictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, terram Aymonetu du Curnaul ab occidente, affrontat terre Johannete uxoris Jaqueti Mestraul a parte boree, et prato Domini Nicodi Vuilliod a vento.

Item, dimidiem posam terre sitam en Longeprimoz juxta terram Johannis Aguit ? a parte boree, terram Johannis Rosset et Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a vento, affrontat terris comparcionariorum risparum et nemoris ab oriente, et terre predictorum Johannis et Marguerete ab occidente.

Item, dimidiem posam terre sitam en Graninaz ? juxta terram Roleti et Johannis Guery a parte boree, terram Girardi et Mermeti Reyson a parte venti, affrontat terre Alixie quondam filie (=filie quondam) Aymoneti Vuilliod ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, dimidiem posam terre sitam supra Montem du Terdaul ? juxta terram Nicoleti Miege a parte boree, terram ecclesie de Voufflens Villa a parte venti, affrontat terre Johannis Aguit ? (with stroke over the i) ab oriente, et terre Agnetis de la Cula ac Petri Joudron ab occidente.

Item, unam debiliem posam terre sitam loco dicto en Chentres juxta terram Johonodi Barberii a parte boree, terram Girardi et Johannis Vuillio fratrū a vento, affrontat terre Marguerete filie quondam Mermerii Rosset ab oriente, et prato Domini Nicodi Vuilliod ab occidente.

Item, quartum unius pose terre site en Leschiery sive en Trolley juxta terram Johannis Aguit ? a parte boree, viam publicam a parte venti, affrontat terre Johannis de Chabie ab oriente, et carreerie publice ab occidente.

20 Item, unam posam terre sitam en la Vaul juxta terram Petri de Chabie domicelli a borea, terram Johonodi Barberii a vento, affrontat terre Aymoneti de Mexieres ab oriente, et pascue sive nemoribus communitatis de Voufflens Villa ab occidente... , cense 2 cupas bladi

medii frumenti et medii avene ad mensuram Lausanne..., and to Hugonet Bastunet filius quondam prefati Aymoneti Bastunet 3 cupas boni et receptibilis frumenti ad mensuram Lausanne...

20v Hugonet Bastonet, 07 feb 1428, tres cupas frumenti census predictas et in quibus sibi prefata Nicoleta tenetur pro et super rebus et possessionibus superius limitatis...

Item, confitetur se tenere magis idem Hugonet Bastonet a predictis dominis sub directo dominio duos solidos et octo denarios bone monete Lausannenses census sibi debitos annuatim per Girardum et Mermetus dictos Reyson de et pro duabus ochiis inferius limitatis quarum prima continet circa unum fossorem juxta ochiam Johannis de Chabie domicelli a borea, ochiam Aymoneti de Vians (=d'Evian, de Aquiano) a vento, affrontat vie publice ab oriente, et domui dicti Aymoneti de Vians (=de Aquiano) ab occidente.

Item, alias sita est juxta ochiam Girardi et Mermeti Reyson a borea, ochiam Stephanodi de Lacula (=de la Cula) a vento, affrontat vinee ipsorum Girardi et Mermeti Reyson a borea et occidente, et continet ad unum fossorem...

20v Marguereta filia quondam Mermeti Rosset (but almost all of the numerous other references to her in this terrier give the name of her father as Mermerius, not Mermetus!) nunc uxor Nicody Roget filii Johannis Roget, 11 feb 1428, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Voufflens Villa ... ,

21 Et primo, unum morcellum ochie site en Fontana juxta ochiam Johonodi Barberii junioris ab oriente, et ochiam ecclesie de Voufflens Villa ab occidente, affrontat vie publice a parte boree, prato Girardi et Johannis Vuillioud a parte venti.

Item, unum morcellum vinee et terre situm en Forchie continentem circa unam posam vinee et terre, juxta vineam Johonodi Barberii a parte venti, vineam Girardi et Johannis Vuilliodi a parte boree, et affrontat terre eiusdem confitentis ab oriente, terram Jaqueti Mistralis ab occidente, in qua vinea percipiunt et percipere debent dicti domini quolibet anno perpetue tempore vindemiarum terciam partem vini crescentis in eadem et quintam gerbam bladi crescentis in dicta terra.

Item, circa quartum falcate prati situm loco dicto en Pra Latteyre juxta vineam Jaqueti Maioris (=Mayor) a parte boree, pratum predictorum Vuilliodi a parte venti, affrontat terre Roleti et Johannis Guery ab oriente, et vie publice ab occidente.

Item, dimidiam falcata prati sitam loco dicto sou Villar juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliodi a partibus boree et venti, affrontat prato dicti domini prioris a parte orientis, prato Petri de Mont domicelli a parte occidentis.

Item, loco dicto en Sansue unum morcellum prati juxta pascua communia a parte occidentis, pratum Johonodi Miege et Nicoleti (altered from Nicolete) eius nepotis a partibus ? orientis et boree, affrontat prato Johannis Rosset a parte venti.

Item, ibidem unam chintriam prati juxta pratum Johannis Rosset a parte venti, pratum Johonodi Barberii a parte boree, affrontat vie publice a parte orientis, prato Johannodi et Nicoleti Miege a parte occidentis.

Item, en la Leschiery unam chintriam prati juxta pratum Girardi Barberii a parte venti, pratum Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula a borea, affrontat prato Domini Nicodi Vuillioud ab oriente, et pluribus contors pratorum ab occidente.

Item, loco dicto en Leschiery quartam partem falcate prati juxta pascua communia a partibus boree et orientis, pratum Petri et Johannis de Fontanna a parte venti, affrontat prato dictorum predictorum a parte occidentis.

Item, unum morcellum nemoris continentem circa unam posam sitam en Esclechon ? seu Exterpey juxta nemus Johonodi et Nicoleti Miege et Marguerete eorum neptis a parte orientis, nemus Johannis Rosset indivisum cum Johanne Aguit ? a parte occidentis, affrontat nemori Nicolete uxor Jaquet Maioris (=Mayor) a partibus venti et boree.

Item, loco dicto en Buys unum morcellum nemoris indivisum cum Johanne Rosset juxta nemus et pratum Stephanodi de la Cula a parte orientis, nemus Johonodi Barberii a parte occidentis, affrontat terre Aymonet de Mexieres a borea, terre Domini Nicodi Vuilliodi a vento.

21v Item, unum morcellum nemoris continentem circa duas posas sitas loco dicto en Costiez juxta terram Nicoleti Miege a parte orientis, nemus Francisci de Sombacort et Nicolete uxor Nicodi de Vuaudery ab occidente, affrontat insule dictorum dominorum a borea, et nemori Johannis Rosset a vento.

Item, ou Cuarret circa dimidię posam terre juxta terram Hugonini Bastonet a borea, terram Johannis Rosset a vento, affrontat prato Petri de Mont ab oriente, carrière publice a parte occidentis.

Item, loco dicto en Longchamp dimidię posam terre juxta terram Francisci de Sombacort a borea, terram Johannodi Miege a vento, affrontat terre Johannis Aguit ? a parte orientis, et terre Stephanodi de la Cula ab occidente.

Item, loco dicto en Leschiery unam peciam terre continentem circa unam posam juxta terram Agnetis de la Cula a parte orientis, terram Johonodi Barberii ab occidente, affrontat terre Jaqueti Mistralis a borea, terre Johonodi Barberii a parte venti, in qua posa percipiunt dicti domini quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, en Bossipraz dimidię posam terre juxta terram Johannis Rosset ab oriente, et plures contors pratorum a parte occidentis, affrontat terre Johonodi Barberii a borea et vento, in qua dimidia posa dicti domini percipiunt et habere debent quartam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto ouz Ferrauz circa terciam partem unius pose terre juxta terram Alesie filie Aymonet Vuillioid a borea, carrière publicam a vento, et terram Johannete uxoris Jaqueti

Mistralis ab oriente, et terram Johonodi Barberii ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent terragium.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto es Corbes Pieces juxta terram Nicolete filie Aymonetis Escaburdier ab oriente, terram Agnetis filie condam Aymodi (=Aymondi ?) Vuilliodi ab occidente, affrontat terre Roleti et Johannis Guerry a borea, et terre Nicoleti Miege a parte venti, in qua dimidia posa terre percipiunt et habere debent dicti domini quintam gerbam bladi crescentis in eadem cum decima.

Item, medietatem unius pose terre indivisam cum Johanne Rosset site loco dicto en laz Bovery juxta terram predicti Johannis Rosset ab oriente, terram Girardi et Johannis Vuilliodi et plurium aliorum contors ab occidente, affrontat terre dicte dou Fey a borea, et terre dictorum dominorum a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

22 Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto es Isles juxta terram prefatorum dominorum a borea, terram Johonodi Miege a vento, affrontat terre et nemori Johannis de Fonte ab oriente, et terre predictorum dominorum ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, loco dicto en Vuavres (clear) medietatem dimidie pose terre indivise cum Johanne Rosset juxta terram Johannis Rosset ab oriente, terram Nicolete uxoris Jaqueti Mayour (=Mayor) ab occidente, affrontat terre Aymonis de Maisieres (=Mexieres) domicelli a borea, et terre Francisci de Sombacort a vento, in qua pecia percipiunt dicti domini quintam gerbam.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ou Sansuyer juxta terram Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, terra[m] Alesie filie quondam Aymoneti Vuillio ab occidente, affrontat terre Johannis Rosset a borea, et terre Petri de Chabie a vento, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quintam gerbam.

Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto en les Vuex juxta terram Johonodi Miege a borea, terram Stephanodi de laz Cula a vento, affrontat vie publice ab oriente, et terre Francisci de Sombacort ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quartam gerbam.

Item, sextum unius pose terre site loco dicto en Doucellaz indivise cum Nicoleto et Johannodo Miege juxta terram Marguerete predicte confitentis ab oriente, et terre Nicodi de Chabie domicelli ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam cum decima.

Item, sextam partem unius pecie terre indivise cum dictis Miege et Johanne Aguys ? loco dicto en Zumont juxta terram Francisci de Sombacort ab oriente, terram Johonodi Miege ab occidente, affrontat terre predictorum dominorum a borea ?, et plurium contores terre a vento, in qua pecia percipiunt dicti domini terragium.

Item, circa octavum unius pose terre loco dicto en Villar juxta terram predictorum dominorum ab oriente, terram Johannis Rosset a vento, affrontat terre Petri de Chabie ab oriente, et terre Roleti et Johannis Guerry fratrum ab occidente.

Item, circa dimidium fossorem ochie site infra villam de Voufflens retro domum dicti Johannis Rosset juxta ortum Johannis Rosset a borea, vineam dicti Johannis Rosset a vento, et affrontat terre Johonodi Barberii ab oriente, et orto dicti Johannis Rosset ab occidente..., et pro quibus tenemento et possessione predictis debet et debere confitetur dicta Marguereta de laude et auctoritate qua supra ultra tributa et usagia predictis domino priori et eius conventui unum quarteronum boni frumenti receptibilis ad mensuram Lausanne et duos solidos censuales, inclusa in ipsis duobus solidis medietate sex denariis ? censualibus debitibus ? tam per ipsum confitentem, [quam ?] per Johannem Rosset predictum, pro et super dimidia falcata prati siti loco dicto en laz Leschiery quam dictus Johannes tenet et recognovit prout in eius recognicione continetur...

23 Mermeta filia quandam Mermerii Vaulichon de Voufflens Villa, 05 feb 1428, res, bona, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in villa et territorio de Voufflens Villa,

Et primo, quandam domum cum curtina contigua juxta terram Girardi et Johannis Vuilliod a parte boree, terram predicte confitentis quam tenet a Domino Nicodo Vuilliodi a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre Aymoneti de Aquiano a parte occidentis.

Item, circa quartum unius pose terre seu ochie site retro domum predictam juxta terram Girardi et Johannis Vuillio fratrum a parte boree, terram ipsius confitentis a parte venti, affrontat domui preconfinate ab oriente, et terre Aymoneti de Aquiano ab occidente.

Item, circa unam dimidiad posam terre sitam ibi prope juxta domum et ochiam preconfinatas a parte boree, domum et jardile (=gerdile) Francisci de Sombacort quadam via intermedia a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre Francisci de Sombacort et certis aliis contors ab occidente, quam tenet nomine acquisiti a Domino Nicodo Vuillio, in quibus duabus ochiis ultimo limitatis percipiunt dicti domini specialiter immediate quartam gerbam bladi in ipsa medietate crescentis.

Item, circa dimidiad posam terre seu ochie et vinee sitam infra villam predictam juxta viam publicam a parte boree, vineam Petri de Chabie domicelli a vento, et curtinam domus Ysabelle uxoris Girardi Tissot a parte jurie, affrontat carrerie publice ab oriente.

Item, circa tertium unius pose vinee site loco dicto ouz Culnaul ? juxta vineam predicte Mermete confitentis a parte boree, vineam Roleti et Johannis de Aquiano a parte venti, affrontat prato Francisci de Sombacor ab oriente, vie publice et ochie dicte confitentis ab occidente..., cense 6 solidos Lausannenses...

Item, circa quartam falcate prati site loco dicto en Chentreux juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio fratrum a parte boree, pratum Girardi Barberii a parte venti, affrontat prato prefati domini prioris ab oriente, et pratum predictorum Vuilliod ab occidente.

Item, medietatem pro indiviso unius morcelli prati cum Agnete uxore Stephanodi de la Cula site loco dicto en Chappalaz Voudannaz juxta pratum Francisci de Sombacort a parte boree, pratum heredum Jacobi (clear, elsewhere Jacodi) Horaz de May domicelli a parte venti, affrontat prato Johannis Rascel ? de May ab oriente, et cuidam fossali ab occidente.

23v Item, circa quartum unius falcate prati site loco dicto Dora en Ora juxta pratum prefati Jacodi Horaz a parte boree, pratum Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte venti, affrontat prato Agnetis de la Cula ab oriente, et prato et curtile ? ecclesie de May ab occidente.

Item, dimidiam posam terre et prati sitam eodem loco juxta pratum heredum prefati Jacodi Horaz domicelli ab oriente, terram Francisci de Sombacor ab occidente, affrontat prato Domini Nicodi Vuillio a parte boree, prato et terre Stephanodi de la Cula a parte venti.

Item, circa octavum unius falcate prati loco dicto en Leschiery juxta pratum prefati domini prioris a parte boree, pratum Girardi et Johannis Vuillio a parte venti, affrontat prato Johannis Rosset ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, circa sextum falcate prati site in eodem loco juxta pascua communia ab oriente, pratum et terram Domini Nicodi Vuillio ab occidente, affrontat terre Nicoleti du Miege a parte boree, et prato Domini Nicodi Vuillio a parte venti.

Item, circa setum unius falcate prati site loco dicto es Molliex juxta pratum Girarde et Johannis Vuilliad ab occidente et oriente, affrontat terre Girardi Barberii a parte boree, et prato predictorum Vuillio a vento.

Item, circa quartum falcate prati site loco dicto en Communallies juxta pratum predictorum Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, terram Aymonis de Mexieres ab occidente, affrontat prato predicti domini prioris a borea, et terre prefati Aymonis de Mexieres domicelli a parte venti.

Item, tenet ex acquisito per ipsum facto a Nicola quondam filia (=filia quondam ?) Johannis Mottet videlicet medietatem pro indiviso cum predictis Vuillio unius chintrie prati site loco dicto en Chentres juxta pratum Francisci de Sombacor a parte boree, pratum Johonodi Barberii a parte venti, affrontat pratis predictorum Vuillio ab oriente et occidente.

Item magis, de dictis bonis dimidiam posam terre loco dicto en Czumont juxta terram dictorum Miege ab oriente, terram Agnetis de la Cula ab occidente, affrontat terre predicti domini prioris a parte boree et venti.

Item, quartum unius pose terre site loco dicto ou Cuarret juxta pratum Johannis Vuillio a parte boree, terram ipsius confitentis a parte venti, affrontat carrerie publice a borea, et terre Johannis de Chabie a vento.

Item, circa dimidiam bonam posam terre sitam loco dicto en Vuavres juxta plachias communes a parte boree, terram Johonodi Barberii a parte venti, affrontat ylis plurium comparcionariorum ab oriente, carrerie publice ab occidente.

24 Item, unam bonam posam terre sitam loco dicto en la Voursy ultra Venopiam juxta terram Girardi et Johannis Vuillio a parte boree, terras predicti domini prioris et predictorum Vuillio a parte venti, affrontat terre Johannis Rosset et Marguerete eius neptis ab

oriente, et terre Johannis de May ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto es Champs Fort juxta terram Agnetis de la Cula ab oriente, terram Stephanodi de la Cula ab occidente, affrontat terre Girardi Reyson a parte boree, et carriere publice a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini prior et conventus quartam gerbam.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ou Planz juxta terram Roleti et Johannis de Aquiano a parte boree, terram Agnetis de la Cula a parte venti, affrontat terre Aymonis de Mexieres domicelli ab oriente, et terre Nicodi de Chabie domicelli ab occidente.

Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto ou Ferrage juxta terram Jaqueti Mestraul dictam du Vendex (clear) ab oriente, terram Girardi et Jaqueti Vuillio ab occidente, affrontat terre Stephanodi de la Cula a parte boree, et carriere publice a parte venti.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Longy Vigniez juxta terram Domini Nicodi Vuillio presbiteri a parte boree, pratum Stephanodi de la Cula a parte venti, affrontat terre seu jordili Francisci de Sombacor ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto ou Marterey juxta terram Girardi et Johannis Vuillio a parte boree, terram Domini Nicodi Vuillio presbiteri a parte venti, affrontat carriere publice ab oriente, et terre Aymoneti de Aquiano ab occidente, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus quartam gerbam.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Chalandon juxta terram Nicoleti Miege ab oriente, terram Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente, affrontat carriere publice a borea, et terre Jaqueti Mestraul a parte venti, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus quintam gerbam bladi.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ouz Molliex juxta terram Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, terram Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente, affrontat terre Domini Nicodi Vuillio a parte boree, et terre Girardi et Johannis Vuillio a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

24v Item, circa octavam unius pose terre site in eodem loco juxta terram Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, pratum domini prioris predicti ab occidente, affrontat vie publice a parte boree, et terre Domini Nicodi Vuillio a parte venti, in quo percipiunt dicti domini quartam gerbam bladi.

Item, duas posas terre et nemoris sitas ultra Venopiam loco dicto en Chardonier juxta ylas Nicodi de Chabie ab oriente, et communia de Calens ? ab occidente, in quibus percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi, pro quibus rebus et possessionibus predictis debet et debere confitetur cum homagio predicto et ultra usagia, servicia, et tributs predicta prefatis dominis suis et suis successoribus quinque bichetos boni frumenti et tres bichetos bone avene ad mensuram Lausanne et unam gallinam bonam et competentem censuales...

Item, et magis debere confitetur eisdem pro rebus quas tenet per obligacionem ut supra dictum est unum bichetum frumenti et unum bichetum avene masure predice solvendos...

25 Girardus et Johannes dicti Vuillio fratres filii quondam Johannodi dicti Vuillio, 18 feb 1428, res, bona, et possessiones que inferius limitantur sitas et jacentes in villa et territorio de Voufflens Villa et ibi circa,

Et primo, domum suam quam inhabitant cum curtina ante et ochie contiguis tam a parte boree quam occidentis continentibus circa dimidiā posam juxta ochiam Nicoleti Miege a parte boree, domum et ochiam Nicolete relicte Girardi Miege a parte venti, quadam grangia intermedia communi inter ipsos confitentes et dictam Nicoletam, affrontat carrerie publice ab oriente, et vinee dictorum confitencium ab occidente.

Item, ad unum fossorem ochie site loco dicto en Arsillier indivisum cum Johanne Vuillio juxta vineam Johonodi Miege a parte boree, ochieam Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte venti, affronat vinee Nicoleti Miege ab oriente, et prato curum ecclesie de Ascens ab occidente.

Item, circa unum fossorem ochie site ibidem juxta ochiam Aymonetii ? du Culnaul ? a parte boree, vineam et ochiam Johonodi Barberii junioris a parte venti, affrontat prato Johannis Vuillio ab oriente, et vie publice ab occidente.

Item, circa unum fossorem ochie site loco dicto en Entralies (Entrahes ?) juxta ochiam Stephanodi de la Cula a parte boree, carreriam publicam a vento, affrontat ochie Girardi Bargerii ab oriente, et ochie Domini Nicodi Vuillio presbiteri ab occidente.

Item, unam posam cum dimidia vinee site es Menesses juxta vineam Nicoleti Miege a parte boree, vineam Nicolete uxoris Perrini Barrilier a vento, affrontat ochie dictorum confitencium ab oriente, et vineis Johonodi Barberii antenati et Johonodi Barberii junioris ab occidente, in qua posa cum dimidia vinee percipiunt dicti domini et percipere debent tempore vindemiarum terciam partem vini et douz deth ? ibi cresentis.

Item, dimidiā posam vinee sitam ibidem juxta vineam Nicoleti Miege a parte boree, vineam Nicolete uxoris Perrini Barrilier a parte venti et orientis, et affrontat vinee Johannis Rosset ab occidente, in qua pecia vinee percipiunt dicti domini decimam vini crescentis in eadem.

Item, ad unum fossorem vinee site ibidem juxta vineam Johannis Rosset a parte boree et occidentis, vineam Nicoleti Miege a parte venti, affrontat vinee Nicolete predice ab oriente, in quo morcello vinee percipiunt dicti domini terciam partem vini et douz deth (clear) ibi crescentis.

Item, unam posam vinee sitam loco dicto en Forchier juxta vineam Domini Nicodi Vuillio a parte boree, vineam Marguerete condam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a parte venti, affrontat vineis Roleti et Johannis Buery ac Nicolete uxoris Janini Roget ab oriente, et pratis plurimorum (meaning « a great many ») comparcionariorum ab occidente, in qua pecia vinee percipiunt dicti domini terciam vini et douz deth (clear) ibi crescentis.

25v Item, ad duos fossores vinee site subtus clausum domini juxta terram et vineam Nicolete uxoris Perrini Barrilier a parte boree, vineam Aymoneti de Culnaul ? a parte venti, affrontat clauso domini prioris predicti ab oriente, et vinee Nicolete predicte ab occidente, in quo morcello vinee percipiunt dicti domini libere quintam parte vini clari ibi crescentis tempore vindemiarum.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Villar juxta terram liberorum Jacodi de Chabie a borea, terram dicti domini prioris a vento, affrontat terre Aymoneti du Culnaul ? ab oriente, et prato dictorum Miege ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, circa quartum unius falcate prati siti loco dicto en Villar juxta pratum Jaqueti Mestraul ab occidente, pratum Johannis Vuillio ab oriente, affrontat prato Johannis Rosset a parte boree, et prato Domini Nicodi Vuillio a parte venti.

Item, circa sextum falcate prati siti loco dicto en Communallies juxta pratum Domini Nicodi Vuillo ab oriente, et pratum Mermete Vaulichonaz ab occidente, affrontat prato predicti domini prioris a borea, et prato Aymonis de Mexieres domicelli a vento.

Item, circa sextum falcate prati siti loco dicto es Molliex juxta terram Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula ab oriente, pratum Mermete Vaulichonaz predicte ab occidente, affrontat terre dictorum confitencium a borea, et terre Francisci de Sombacor a vento.

Item, circa octavum falcate prati siti loco dicto en Chentres juxta pratum Aymoneti de Curnaul ? a parte boree, et pratum dictorum confitencium a parte venti, affrontat prato prescripti domini prioris ab oriente, et prato Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente.

Item, circa quartum falcate prati siti loco dicto ou Tendrinier ? juxta pratum Domini Nicodi Vuillio predicti ab oriente, et pratum Aymoneti du Curnaul ? ab occidente, affrontat prato Petri de Mont domicelli a borea, et pratis ? prefati domini prioris et Francisci de Sombacor a parte venti.

Item, circa quartum fossorem ochie site loco dicto en Entraes (clear) juxta ochiam Stephanodi de la Cula a parte boree, et ochiam dictorum confitencium a parte venti, affrontat ochie Girardi Barberii ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto sus la Vaul juxta terram Francisci de Sombacor a parte boree, et terram dictorum confitencium a parte venti, affrontat terre Johonodi et Johoneti Barbeir (elsewhere they are Johonodus junior and Johonodus antenatus, but here there may be an implication that Johonetus is being used as a diminutive, referring to Johonodus junior) ab oriente, et terre sive pascue communi ab occidente.

26 Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Trolleres juxta terram Ysabelle de Fontannaz ab oriente, terram Aymoneti du Curnaul ? ab occidente, affrontat terre Agnetis de la Cula a parte boree, et terre Roleti et Johannis Guerry a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, circa quartum unius pose terre site loco dicto en Ferrajoz (clear) juxta terram Mermete Vaulichonaz ab oriente, terram Johannis Vuillio ab occidente, affrontat terre Jaqueti Mestraul a borea, et carreterie publice a parte venti, in qua percipit dominus decimam.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Vuillio predicto unius pose terre site loco dicto ou Montellier juxta viam publicam a parte boree, et juxta terram Nicoleti Miege et Johannis de Chabie domicelli a vento, affrontat terre Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a parte orientis, et terre Stephanodi de la Cula ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Delleysi juxta terram Johonodi Barberii a parte boree, terram Nicoleti Miege a parte venti, affrontat carreterie publice ab oriente, et terre dictorum confitencium ab occidente, in qua percipiunt dicti domini sextam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, unam posam terre sitam eis Long Champs juxta terram Francisci de Sombacor a parte boree et venti, affrontat pascue communi ab oriente, et terre Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset ab occidente, in qua percipiunt dicti domini sextam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, unam dimidiam posam terre sitam ou Martereys juxta terram Johannis Rosset a parte boree, et terram Mermete Vaulichonaz a vento, affrontat carreterie publice ab oriente et occidente, et est indivisa cum prefato Johanne Vuillio, in qua percipiunt dicti domini quartam gerbam.

Item, circa quartum falcate prati siti loco dicto en Villa juxta pratum Aymonet du Curnaul ? ab oriente, terram ecclesie de Voufflens ab occidente, affrontat terre Mermete Vaulichonaz a parte boree, et terre Johannis Rosset a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, ad duos fossores terre seu ochie site loco dicto eis Places juxta viam publicam a parte boree, terram Domini Nicodi Vuillio a parte venti, affrontat terre Johannis de Fontannaz ab oriente, et terre Johannete uxoris Jaqueti Mestraul ab occidente, in qua percipiunt dicti domini predicti quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

26v Item, dimidiam posam tere sitam eis Molliex juxta terram Johannis de Fontannaz ab oriente, terram Johannete uxoris Jaqueti Mestraul ab occidente, affrontat terre Domini Nicodi Vuillio a parte boree, et terre dictorum confitencium a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, duas posas terre sitas ante veterem molendinum juxta terram Johonodi Barberii a parte boree, terram Aymonis de Curnaul ? a parte venti, affrontat nemori dictorum confitencium ab oriente, terre Johannis Rosset et Johannis Aguit ? ab occidente, in quibus duabus posis percipiunt dicti domini prior et conventus in una earum sextam gerbam bladi cum decima ibi crescentis, in alia vero ipsarum quintam gerbam bladi cum decima.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Vuillio predicto unius pose terre site loco dicto en laz Voursy juxta terram Nicoleti Miege a parte boree, terram Mermete Vaulichonaz a parte venti, affrontat terre Johannis Rosset ab oriente, et terre Johannis de May ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam.

Item, dimidiā posam terre et nemoris sitam sus Aulte Rive juxta terram Johannis Rosset a borea, terram Roleti et Johannis Guerry a parte venti, affrontat aque Venopie ab oriente, et terre prefati domini prioris ab occidente, in qua percipit dictus dominus decimam.

Item, dimidiā posam terre sitam eis Ylles juxta terram Roleti et Johannis Guerry a partibus boree et occidentis, terram Johannis Vuillio a parte venti, affrontat aque Venopie ab oriente, in qua percipiunt dicti domini decimiam.

Item, circa dimidiā posam terre sitam en la Rosery juxta terram Guillierme uxoris Nicoleti de Crosa ab oriente, terram et pratū dictorum confitencium et Aymonis du Curnaul ? ab occidente, affrontat terre Johonodi Barberii a borea, et terre predicti domini prioris a parte veni, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto ou Feriajoz (clear) juxta terram Alixie filie condam Aymonetii Vuillio a partibus orientis et occidentis, affrontat carrerie publice a borea, et terre Mermete Vaulichona a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, circa sextum unius falcate prati indivisi cum Johanne Vuillio et Aymoneto du Curnaul ? loco dicto en Cheintres (clear) juxta pratū hospitalis de Cossonay a parte boree, pratū Jaqueti Mestraul ab oriente et vento, et affrontat terris Johonodi Barberii ac plurium aliorum comparcionariorum a parte occidentalī.

27 Item, dimidiā posam terre sitam en Chardonier juxta terram Nicolete uxoris Jaqueti Mayor a borea, et juxta terram Nicoletei Miege a parte venti, affrontat carrerie publice [et] plurimumque terris comparcionariorum ab orientali, carrerieque publice ab occidentalī ? (apparently treating the adjective *orientalis* as a noun ?, should be *orientē* and *occidente* from the actual noun *oriens*, but this or a similar error is repeated).

Item, quartum unius pose terre site loco dicto en Sansuyere juxta terram Johannis Rosset ab oriente et borea, pascua communia ab occidente et vento, in quo percipiunt domini supradicti quintam gerbam bladi ibi crescentis cum decima ipsius bladi.

Item, dimidiā posam terre in eodem loco de Sansuyer sitam juxta carreriam publicam a parte boree, et terram Nicolete uxoris Janini Roget a vento et occidente, affrontat terre Johannis Aguit ? ab oriente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis cum decima.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram Aymonetii du Curnaul a parte boree, terram Stephanodi de la Cula a parte venti, affrontat terre liberorum Jacodi de Chabie ab oriente,

et terre Alixie filie quondam Aymoneti Vuillio ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis cum decima.

Item, duas posas terre sitas loco dicto en Champs Dolent juxta terram Johonodi Barberii a parte boree, terram Aymoneti du Curnaul ? a parte venti, affrontat terre dictorum confitencium ab oriente, et terre Girardi Reyson (direction omitted, presumably it should be *ab occidente*), in quibus duabus posis terre percipiunt dicti domini sextam gerbam bladi ibi crescentis cum decima sibi dominis pertinente.

Item, medietatem unius pose terre indivise cum Johanne Vuillio site en Cheintres juxta terram Nicolete Escaburdiery ? a parte boree, terram domini prioris predicti a vento, affrontat terre Marguerete quondam filie Mermerii Rosset ab oriente, et prato dictorum confitencium ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, dimidiam posam terre sitam eis Brayes juxta terram Domini Nicodi Vuillio a parte boree, terram Johannis Vuillio a parte venti, affrontat prato prefati domini prioris ab oriente, et terre dict domini ab occidente, in qua percipiunt dicti domini sextam gerbam bladi.

Item, unam posam terre sitam in eodem loco juxta terram Domini Nicodi Vuillio a parte boree, terram Nicolete relicte Mermerii Rosset a parte venti, affrontat prato dicti domini prioris ab oriente, et carrerie publice ab occidente, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus sextam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, duas posas terre sitas loco dicto eis Grasseys juxta terram Nicodi de Chabie domicelli a parte boree, terram dictorum confitencium a parte venti, affrontat terre Nicolete filie condam Perronetii Mullet ab oriente, et terre domini prioris predicti ab occidente, in quibus duabus posis terre percipiunt dicti domini prior et conventus quintam gerbam bladi ibi crescentis.

27v Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto en Revirola juxta terram Johonodi Barberii a parte boree, terram Johannis Rosset a parte venti, affrontat terre Anthonie uxoris Girardi Barberii ab oriente, et terre Johannis Rosset ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam bladi.

Item, unam posam terre et nemoris sitam ante molendinum veterem (should be *vetus*, since *molendinum* is neuter) juxta nemus Nicoleti Miege a borea et vento, affrontat nemoris prefati domini prioris ab oriente, et terre dictorum confitencium ab occidente.

Item, unam posam nemoris sitam loco dicto Maulpas juxta nemus commune ab oriente, nemus Johannis Aguit ? ab occidente, affrontat aque Venopie a parte boree, et nemori Johannis Aguit ? predicti a parte venti.

Item, unam chintriam prati sitam loco dicto en Villar juxta terra[m] Johanneti Barberii a parte boree, pratum Girardi et Johonodi Barberii a parte venti, affrontat prato seu terre Nicoleti Miege et Marguerete filie Girardi Miege ab oriente, et prato Aymoneti du Curnaul ? ab occidente... , cense 3 bichetos boni frumenti receptibilis et 2 bichetos bone avene ad mensuram Lausanne...

Item magis, confitentur se tenere et possidere a prefatis dominis priore et conventu dominis suis ex acquisito per Johannodum Vuillio eorum quondam patrem facto de bonis et tenemento Reynaudi dicti Dessoda hominis ligii prefatorum dominorum, res, bona, et possessiones que inferius describuntur,

Primo, dimidiā posam vinee loco dicto sus les Menesses juxta vineam Nicoleti Miege a parte boree, vineam Nicolete uxoris Perini Barrilier a parte venti, affrontat vinee Roleti et Johannis Guerry ab oriente, et vineis dictorum confitencium ab occidente.

Item, unam posam terre sitam en Villar juxta terram prefati domini prioris ab oriente, terram Johannis Rosset et terram Jaqueti Mestraul ab occidente, affrontat terre Domini Nicodi Vuillio et Johannis Vuillio a parte boree, et prato prescripti domini prioris ab occidente, in qua pecia terre percipiunt domini predicti quintam gerbam bladi ibi crescentis unacum decima.

28 Item, quartum unius pose terre site loco dicto en Plan juxta terram Johannis Aguit ? a parte boree, terram Johannis Rosset a parte venti, affrontat terre Aymonis de Mexiere ab oriente, et terre Nicodi de Chabie ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam cum decima bladi ibi crescentis.

Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto en Leschiery juxta terram Johonodi Barberii ab oriente, terram (inserted, highly abbreviated, elsewhere apparently Nicodi, but see below, *Girardi*) Miege et Marguerete eius neptis ab occidente, affrontat terre Johannis Rosset et Johannis Aguit ? a borea, et terre Johannis Aguit ? a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quartam gerbam bladi.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ou Martery juxta terram Johannis de Fontannaz ab oriente, viam publicam ab occidente, affrontat terre dictorum Miege a parte boree, et prato Nicodi et Petri de Chabie a parte venti, in qua percipiunt dicti domini terragium et decimam.

Item, quartum pose terre sitam loco dicto enter Daul juxta terram predicti domini prioris ab oriente, terram Aymonis de Mexiere ab occidente, affrontat carrerie publice a parte boree, et terre Marguerete quondam filie (=filie quondam) Girardi Miege a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quintam gerbam cum decima bladi ibi crescentis.

Item, circa quartum unius pose terre site en le Vuex juxta terram Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte boree, terram Johannis de Chabie domicelli a parte venti, affrontat terre Johannis Rosset a parte orientali, et carrerie publica a parte occidentali, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et habere debent quartam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, duas posas terre sitas eis Combes juxta terram et pratum Domini Nicodi Vuillio ab oriente, terram dictorum confitencium ab occidente, affrontat terre Petri de Chabie domicelli a parte boree, et terris dictorum confitencium et Aymonet du Curnaul ? a parte venti, in quibus duabus posis terre percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, unam posam terre sitam en Burri juxta terram Anthonie quondam filie (=filie quondam) Johonodi Vuilliczat ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat terre

Aymoneti de Mexiere a borea, et terre Nicodi de Chabie a parte venti, in qua posa terre percipiunt dicti dominii quintam gerbam bladi ibi crescentis, unacum decima.

Item, duas posas sitas loco dicto au Grasse juxta terram dictorum confitencium ab oriente, terram Marguerete condam filie (=filie quondam) Girardi Miege ab occidente, affrontant terre domini prioris predicti a parte boree, et terre Nicolete quondam filie (=filie quondam) Perronetii Mullet a parte venti.

28v Item, circa sextum unius falcate prati siti loco dicto en Cheintres juxta pratum Mermete Vaulichona a borea, plures contors pratorum a parte venti, affrontat prato Aymonis de Mexieres ab oriente.

Item, tres solidos monete Lausannenses census in quibus sibi tenetur Nicoletus dictus Miege pro medietate cuiusdam domus site in villa de Vouflens Villa juxta domum dictorum confitencium a borea, et domum dicti Nicoleti a vento, affrontat vie publice ab oriente, et ochie dictorum confitencium ab occidente... , cense 3 quarteronos frumenti et 3 quarteronos avene ad mensuram Lausanne...

Item, confitentur magis se tenere a prefatis religiosis dominis suis ex acquisitione per dictum quondam Johonodum patrem eorum facta a Johonodo du Moureir hominis ligii prefatorum dominorum, res, bona, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in villa, territorio, et confinio de Vouflens Villa et ibi circa,

Et primo, unam bonam posam terre sitam ou Costaul sive en Brolliens juxta terram Nicolete dicte Escaburdiery ? ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat terre Roleti et Johannis Guerry fratrum a borea, et terre Aymoneti du Curnaul ? et multorum aliorum a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam en Trolleres juxta terram Nicolete dicte Escaburdiery ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat terre Agnetis de la Cula a borea, et terre Francisci de Sombacor a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta terram Aymonis de Miesiere ab oriente, terram Nicolete Escaburdiery ? ab occidente, affrontat terre Agnetis de la Cula a borea, et terre Francisci de Sombacor a parte venti.

Item, medietatem pro indiviso cum Nicoleta Escaburdiery tercie partis falcate prati siti loco dicto en laz Leschiery juxta pratum Domini Nicodi Vuillio presbiteri ab occidente, pratum Guillerme uxoris Nicoleti de Crousam ab oriente, affrontat pascue communi a borea.

Item, circa sextum falcate prati siti loco dicto en Fontannaz juxta pratum Agnetis de la Cula ab oriente, pratum Nicodi et Petri de Chabie fratrum domicellorum ab occidente, affrontat prato Johonodi Barberii a borea, et terre Nicodi de Chabie a parte venti.

29 Item, quartum falcate prati siti loco dicto en la Mussiery juxta pratum Francisci de Sombacor et plurium contors a borea, pratum Nicolete Escaburdiery a parte venti, affrontat prato Francisci de Sombacor ab oriente, et prato Nicoleti Miege et Marguerete eiu neptis ab occidente.

Item, unam chinturam prati sitam ou Condoz ? juxta pratum Roleti et Johannis Guerry a parte boree, affrontat prato Francisci de Sombacor ab oriente, prato et terre Domini Nicodi Vuillio ab occidente.

Item, quartum unius falcate prati siti loco dicto oultre Lagnier ? juxta pratum Roleti et Johannis Guerry a parte boree, pratum Nicolete Escaburdiery a parte venti, affrontat prato Johannis Rascel ? ab oriente, pascue communi ab occidente.

Item, circa dimidiam falcatam prati in duobus morcellis sitis ou Motteys ? des Chentres quorum unus situs est juxta pratum domini prioris predicti a parte boree, pratum Anthonie uxoris Girardi Barberii a vento, affrontat terre dicte Anthonie ab oriente, et prato Johannis Rosset et plurium aliorum contors ab occidente, alias vero situs est juxta pratum Girardi Barberii a parte oriente et boree, et prata Johannis Rosset et Johannis Aguit ? ab occidente, et affrontat prato Nicolete uxoris Jaqueti Mayor a parte venti.

Item, medietatem pro indiviso cum Nicoleta Escaburdiery unius falcate prati siti ibidem eis Motteys des Chentres juxta pratum Johannis de Chabie domicelli a borea, pratum predicti domini prioris a parte venti, affrontat prato dictorum confitencium ab oriente et occidente.

Item, unum parvum morcellum prati siti eodem loco juxta terram Agnetis de la Cula a borea, pratum domini prioris predicti a vento, affrontat terre dictorum confitencium et plurium comparcionariorum ab oriente, et terre Domini Nicodi Vuillio ab occidente.

Item, circa dimidiam posam terre et prati sitam en Villar juxta pratum Johonodi Barberii ab oriente, pratum et terram Nicolete Escaburdiery ab occidente, affrontat terre domini prioris predicti a borea, et prato Johannete uxoris Jaqueti Mestraul a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quartam gerbam bladi ibi crescentis..., quod totum tenementum dou Moure obligatum est prefatis dominis in tribus quarteronis frumenti, tribus quarteronis avene, duobus potis olei ad mensuram Lausanne, tribus solidos denarium et obolo census cum homagio ligio.

Item magis, confitentur se tenere a prefatis religiosis dominis suis ex acquisito per ipsos facto a Francisco et Roleto dictis douz Teit hominibus liguis dictorum dominorum, res, bons, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in villa et confinio de Vouflens Villa,

29v Et primo, medietatem pro indiviso cum Johanne Rosset, [et] Johonodo Barbier juniore quatuor falcatarum prati siti en Roppres juxta pratum Stephani de Mollens domicelli ab oriente, pratum Petri Cuherel ? du Villar ab occidente, affrontat pascue communi a borea, et prato Francisci de Sombacor a oarte venti.

Item, unam falcatam prati sitam loco dicto en Sansuyer juxta pratum Johonodi et Nicoleti Miege a parte boree, nemus Roleti de Aquiano a parte venti, affrontat terre ecclesie de Voufflens Villa ab oriente, et pascue seu nemoribus communibus ab occidente.